
NKK.2000.3.2023

ZARZĄDZENIE NR 98/R/2023
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA

z dnia 15 grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 530), art. 772 § 4 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1510, poz. 1700, poz. 2140, z 2023r. poz. 240, poz. 641) oraz
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  października  2021r.  w  sprawie  wynagradzania
pracowników  samorządowych  (Dz.U.  z  2021r.  poz.  1960,  z  2023r.  poz.  1102)   zarządzam,
co następuje:

§ 1. W  Regulaminie  wynagradzania  stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  zarządzenia
nr  42/2023  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim
z  dnia  12  lipca  2023  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników
Zarządu  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1)zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania który otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W  pozostałym  zakresie  postanowienia  Regulaminu  wynagradzania  dla  pracowników
Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim nie ulegają zmianie.

§ 3.1. Niniejsze Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom poprzez umieszczenie
go na tablicy ogłoszeń Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

2. Pracownik składa oświadczenie o zapoznaniu się z niniejszym Zarządzeniem, które zostaje
załączone  do  jego  akt  osobowych.  Wzór  oświadczenia  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego
Zarządzenia.

 § 4. Zarządzenie wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  
go do wiadomości pracowników, z mocą obowiązującą od  dnia  01.01.2024r. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 98/R/2023 

Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta
 w Tomaszowie Mazowieckim z dn. 15.12.2023r. 

Załącznik nr 2
do Regulaminu Wynagradzania

Tabela 

maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego.

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych

I 4 300,00 zł

II 4 600,00 zł

III 4 900,00 zł

IV 5 200,00 zł

V 5 500,00 zł

VI 5 800,00 zł

VII 6 000,00 zł

VIII 6 100,00 zł

IX 6 200,00 zł

X 6 300,00 zł

XI 6 400,00 zł

XII 6 500,00 zł

XIII 6 600,00 zł

XIV 6 700,00 zł

XV 6 900,00 zł

XVI 6 950,00 zł

XVII 7 000,00 zł

XVIII 8 000,00 zł



 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 98/R/2023 

Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta
                          w Tomaszowie

Mazowieckim z dn. 15.12.2023r. 

Tomaszów Maz., ……………………

Wzór

oświadczenia o zapoznaniu się z Regulaminem Wynagradzania.

Oświadczenie

o zapoznaniu się ze zmianami do Regulaminu Wynagradzania

Niniejszym  oświadczam,  iż  zapoznałam/zapoznałem  się  ze  zmianami  do  Regulaminu

wynagradzania  pracowników  Zarządu  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim

wprowadzonymi  Zarządzeniem  Nr  98/R/2023  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Utrzymania  Miasta

w Tomaszowie  Mazowieckim  z dnia  15  grudnia  2023  roku  w  sprawie  zmiany  Regulaminu

wynagradzania dla pracowników samorządowych zatrudnionych Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta

w Tomaszowie Mazowieckim.

…………………………………………….
     (data i podpis pracownika) 

  


